
 

 

Назив и адреса наручиоца:Дом ученика стедњих школа у Врању 

Врста наручиоца: установа  

Интернет страница наручиоца: www .domucenikavr.co.rs 

Редни број јавне набавке у плану набавки: 1.1.4. 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у поступку јавне набавке мале вредности 

Врста поступка јавне набавке: поступак јавне набавке мале вредности, број: 4/Д/160-2018. 

Опис предмета набавке: Јавна набавка добара-канцеларијски материјал. Ознака из ОРН: 

30192000 – канцеларијски материјал. 

Процењена вредност јавне набавке: 916.666,00 динара (без ПДВ-а). 

Уговорена вредност јавне набавке: 893.620,41 динара без ПДВ-а, са ПДВ-ом 1.071.686,32 

динара. 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 2 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 893.620,41 динара без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 893.620,41 динара без ПДВ-а 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  _/______________________ 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 04.04.2018 године 

Датум закључења уговора: 17.04.2018  године 

Основни подаци о добављачу: „ПАТУЉАК ТИМ“ Д.О.О. из Врања, ул. Ђуре Салаја бр. 56/А, 

матични број: 20160667, ПИБ: 104425803. 

Период важења уговора: 17.04.2018 – 17.04.2019 године. 

Околности које представљају основ за измену уговора: члан 12. Уговора о јавној набавци 

добара – канцеларијски материјал бр. 160/7 од 17.04.2018 године.  

Лице за контакт: Александра Анђушевић, Зорица Биљбић-Трајковић , 017/422-035, e-

mail:domucenikavr@mts.rs  

 


